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Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015
ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.1.2

Алиса Евтушенко (2004) -- Невская Волна  1

103B 7.5 1.6 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0   23.0 36.80 36.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 5.0 4.0 5.5 5.5 6.0   16.0 28.80 65.60  Из задней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 37.80 103.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 7.5 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 39.90 143.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 5 2.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 39.00 182.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 43.20 225.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед

614B 7.5 2.3 4.5 4.5 3.5 5.0 4.5   13.5 31.05 256.55  Из передней стойки на руках 2 оборота

Средн. балл: Лучшие балл: 7.705.7015.2Сумма KT:

Марина Егорова (2004) -- Невская Волна  2

201B 5 1.6 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 32.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 31.45 64.25  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 5 2.4 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0   18.0 43.20 107.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 7.5 1.8 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5   19.5 35.10 142.55  Из передней стойки на руках 1 оборот

105B 7.5 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5   15.0 36.00 178.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 40.50 219.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед

624C 5 2.6 2.5 3.0 2.5 3.0 3.5   8.5 22.10 241.15  Из задней стойки на руках 2 оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.4915.2Сумма KT:

София Залунина (2005) -- Невская Волна  3

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 36.00 65.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 34.20 99.80  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 5.5 4.5 5.5 4.0 6.0   15.5 27.90 127.70  Из передней стойки на руках 1 оборот

105C 5 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 167.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 5 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 36.00 203.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 5 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 31.90 235.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 6.705.6114.1Сумма KT:

Виктория Просекова (2005) -- Невская Волна  4

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 7.5 1.9 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5   22.5 42.75 71.55  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 7.5 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0   17.0 35.70 107.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 7.5 2.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0   17.5 35.00 142.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105B 7.5 2.4 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 33.60 175.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 7.5 2.7 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 32.40 208.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 3.0 3.5 2.5 3.5 4.0   10.0 23.00 231.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.605.3315.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Марина Анисимова (2004) -- Невская Волна  5

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 7.5 1.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0   17.5 24.50 53.30  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 35.10 88.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0   18.5 35.15 123.55  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0   14.0 25.20 148.75  Из передней стойки на руках 1 оборот

403B 5 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 37.20 185.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 5 2.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 41.40 227.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.7013.2Сумма KT:

Любовь Ерышева (2006) -- Невская Волна  6

401B 5 1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 38.25 65.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5   14.0 22.40 87.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 24.70 112.35  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.0 36.00 148.35  Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 5 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 187.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 220.95  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.505.8312.7Сумма KT:

Виктория Марченко (2003) -- Невская Волна  7

103B 10 1.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 10 1.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 33.30 67.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 10 1.9 4.0 4.0 4.5 5.5 3.5   12.5 23.75 91.45  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 10 1.9 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 42.75 134.20  Из передней стойки на руках 1 оборот

105C 5 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 163.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 5 2.4 2.5 2.5 3.0 3.0 2.0   8.0 19.20 182.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1.9 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0   12.5 23.75 205.95  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.405.1313.9Сумма KT:

Ирина Глава (2005) -- Невская Волна  8

401B 5 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 31.50 31.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5   16.5 28.05 59.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

612B 5 1.7 3.5 5.0 5.0 3.5 5.0   13.5 22.95 82.50  Из передней стойки на руках 1 оборот

301B 7.5 1.9 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 22.80 105.30  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 47.30 152.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5   12.0 28.80 181.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 5 2.0 3.5 2.5 2.0 3.0 2.5   8.0 16.00 197.40  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.204.9313.4Сумма KT:

Василиса Быстрова (2006) -- Невская Волна  9

401B 5 1.5 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0   17.5 26.25 26.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 3.0   12.0 20.40 46.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 75.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 7.5 1.9 4.5 4.5 5.0 5.5 4.0   14.0 26.60 102.05  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 7.5 1.8 4.5 3.0 4.0 4.5 3.5   12.0 21.60 123.65  Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 5 2.2 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.5 25.30 148.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 5 2.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 184.95  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.8412.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Ксения Сушицкая (2006) -- Невская Волна  10

401B 5 1.5 3.5 3.0 4.0 3.0 2.5   9.5 14.25 14.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0   18.0 30.60 44.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0   15.5 24.80 69.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 2.0   9.5 16.15 85.80  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 125.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 5 1.7 4.0 4.0 5.0 3.5 4.0   12.0 20.40 145.80  Из передней стойки на руках 1 оборот

203C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 28.50 174.30  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.6712.3Сумма KT:

Виктория Парфенова (2007) -- Невская Волна  11

101B 5 1.3 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0   17.5 22.75 22.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 20.25 43.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 4.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 25.60 68.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 3.5 3.5 3.5 2.5 2.0   9.5 16.15 84.75  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 35.70 120.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0   11.0 24.20 144.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 5 1.7 4.5 5.0 5.5 4.5 6.0   15.0 25.50 170.15  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 6.904.9011.7Сумма KT:

Екатерина Никитина (2006) -- Невская Волна  12

103B 5 1.7 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 17.85 17.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 5 1.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5   18.0 27.00 44.85  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 5 1.6 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5   12.5 20.00 64.85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 5 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 26.35 91.20  Из передней стойки ½ оборота назад

612B 5 1.7 4.0 3.5 5.0 3.5 3.0   11.0 18.70 109.90  Из передней стойки на руках 1 оборот

403C 5 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 149.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 3 1.9 2.5 3.5 2.5 3.0 4.0   9.0 17.10 166.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.004.5312.3Сумма KT:

Марта Чичева (2006) -- Невская Волна  13

401B 5 1.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 18.75 18.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 22.95 41.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 5 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 27.20 68.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 5 1.6 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0   12.5 20.00 88.90  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 5 2.2 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5   17.5 38.50 127.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612C 5 1.5 2.5 2.5 2.0 2.0 2.0   6.5 9.75 137.15 2Из передней стойки на руках 1 оборот

203C 3 1.9 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0   11.0 20.90 158.05  Из задней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.3412.0Сумма KT:

Милана Копылова (2006) -- Невская Волна  14

101B 5 1.3 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5   17.0 22.10 22.10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 5 1.5 4.5 5.0 4.0 3.5 4.5   13.0 19.50 41.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 21.60 63.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 24.30 87.50  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 5 1.7 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 21.25 108.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 5 2.2 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5   14.0 30.80 139.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

612B 5 1.7 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 17.85 157.40  Из передней стойки на руках 1 оборот

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.4412.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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